
令和７年６月６日 

中学校保護者 の皆さまへ 

宮崎県立高鍋高等学校 

校 長 間曽 妙子  

令和７年度高鍋高等学校オープンスクール（中学生体験入学）について 

 向夏の候 皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素より高鍋高校に対しまして、ご理解、ご支援を賜り深く感謝申し上げま

す。 

さて、本年度のオープンスクールを下記のとおり行います。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

記 

１ 期 日   令和７年７月３０日（水） 

２ 場 所   高鍋高校体育館・教室等 

３ 内 容   在校生・職員による学校紹介や体験講座 

４ 日 程  ８：３０  受付開始 

 ９：００  開始 

  １１：４５  終了 

＊部活動見学（希望者のみ）～１２:３０ 

５ 対象者   中学３年生とその保護者、中学校の先生方 

６ 申し込み  別紙の申し込み用紙のＱＲコードより申し込みください。 

 ＱＲコードを使えない場合は、高鍋高校までご連絡ください 

 教務部オープンスクール担当：持永（0983-23-0005) 

７ 受付場所  本校体育館前入り口 

８ その他  送迎については、体育館前にロータリーを設けて対応致します。 

お子様と一緒に参加される保護者の方の駐車につきましては体育

館前駐車場をご利用ください。駐車スペースの関係で野球場

（MASUDA スタジアム）駐車場をご利用いただく場合がございま

す。ご了承ください。 

問い合わせ 

教務部

担当 持永 明子

TEL ０９８３－２３－０００５

FAX ０９８３－２３－５０９６

091553_teacher@g.miyazaki-c.ed.jp 
 




